

Rydd vei for Herren!

MMU INVITERER TIL STUDIETUR til USA – LOS ANGELES

20.09.-28.09.2017

Vi inviterer nå til studietur til Los Angeles i september 2017. Her vil vi få mulighet til å delta på konferanser som kan utfordre og inspirere, i miljøer som preger både amerikansk og europeisk kristenhet for tiden.

Torsdag 21- lørdag 23 september kan dere velge mellom deltakelse på en av følgende to konferanser:

1. Into the unknown, Mosaic Church.
2. Heaven come, Bethel Redding

Begge konferansene er lokalisert til downtown Los Angeles.



Into the unknown – Mosaic Church:

Mosaic Church er en baptistmenighet, som ble grunnlagt i 1943 som Bethel Baptist Church. Erwin McManus overtok som pastor i 1994, i tillegg til at han underviste på Gateway Seminary (Southern Baptist Convention). Han har skrevet mange bøker, men den han er mest kjent for er «The Barbarian Way». Den er utgitt i Sverige, og her er forleggerens beskrivelse:

”Att följa Jesus Kristus är inte ofarligt. Tvärtom. Det är ett liv fyllt av faror och äventyr, men någonting hände längs vägen. Är det så att ett flertal av oss som bekänner Jesus Kristus som Herre har låtit oss tämjas? Blivit civiliserade? Har vi tappat enkelheten, lidelsen och passionen i vår tidiga, vilda tro?

På Jesu tid kallade romarna dem som inte var från Rom för barbarer. En barbar var någon som skiljde sig från mängden, som inte passade in. Erwin McManus skriver till oss alla, som inombords har en slumrande barbar, en vilde i deras ögon som älskar det prydliga och passande.

Erwin McManus ord ekar likt Johannes döparens rop i öknen. Låt En barbarisk väg förvandla dig. Du blir aldrig densamme.”

Denne vektleggingen har gjort at mange mennesker har kommet til tro, og forventet at livet ikke ville bli lettere, kanskje heller motsatt. Mosaic Church har blitt en bevegelse som nå sprer seg over hele verden, også i Europa. Tittelen på konferansen henspiller også på tanken om at livet med Jesus er et liv inn i mye ukjent og uforutsigbart.



Heaven come – Bethel Church

Bethel Church er nok mer kjent i Norge, både positivt og negativt. Det er en pinsemenighet, som holder til i Redding, California, men denne konferansen, Heaven Come, holdes i LA, bare 5 minutter fra konferansen i Mosaic church. Det er

ikke av teologiske grunner vi tilbyr denne konferansen, men det faktum at det skjer mange helbredelser der og at mennesker opplever et sterkt gudsnærvær, gjør at vi tenker at dette er en dimensjon vi gjerne kan se nærmere på. Vi vet at det er en lengsel, også i våre sammenhenger, etter et sterkere erfart nærvær av Gud – uten at det betyr at Gud ikke allerede er tilstede hos oss. Når vi er sammen på studietur, kan vi snakke sammen om opplevelse og erfaring fra konferansen, sammen skille ut og samtale om ting vi synes er vanskelige, og ta med oss de gode berøringene fra Gud som vi kan få oppleve.

I vår sammenheng er kanskje Adrian Nygårds helbredelse i Bethel Church i 2012 mest kjent. Etter 12 år uten å kunne spise, sittende i rullestol, ble han fullstendig helbredet. Dette er utførlig beskrevet i boka «Jeg har jo et godt liv» (Luther). Han er i dag 17 år og like frisk som en hvilken som helst 17-åring.

Søndag 24. september vil vi legge opp til å besøke en eller flere menigheter i Los Angeles og delta på gudstjeneste eller andre samlinger. Her er mulighetene mange, og vi vil komme tilbake til hvilke(n) menighet vi tar sikte på å besøke.

Underveis vil vi sette av tid til å samle alle deltakerne på studieturen for å dele læring og erfaringer vi får med oss, både på konferansene og i de menighetene vi besøker. Da vil vi også kunne snakke sammen om ting vi opplever som negative eller vanskelige i forkynnelse, undervisning og hendelser.

Turen dag for dag:

- 20 september: Reise til Los Angeles. Sosialt fellesskap og avslapning på kvelden.
- 21. september: Fritid på formiddagen.
Kl. 1700 – innsjekking på konferansene.
- 22. september: Konferanser
- 23. september: Konferanser
- 24. september: Deltakelse på gudstjeneste/møte i en eller flere av de mange menighetene i Los Angeles.
- 25-26 september: Fridager - avslapning og muligheter til å være turist i Los Angeles
- 27-28 september: Hjemreise

Praktiske opplysninger:

Tidspunkt for reisen:

Vi drar fra Gardermoen onsdag 20. september kl. 1555 (klokkeslettet kan endres). Vi lander på Gardermoen torsdag 28. september kl. 1455 (klokkeslettet kan endres) Tilknytningsreise til Gardermoen må bestilles av den enkelte deltaker.

Pris:

Prisen omfatter reise fra Oslo til Los Angeles, leiebil under oppholdet, overnatting på hotell i 7 netter og deltakelse på en konferanse.

Konferanseavgiften for de to konferansene er ulik, og derfor har vi også to priser for turen:

For deltakelse på konferansen Into the unknown: kr. 14.000,-

For deltakelse på konferansen Heaven come: kr. 13.000,-

Tillegg for overnatting i enkeltrom: kr. 2.000,-.

For ansatte i Frikirken er det mulig å søke om studiestøtte. Ta kontakt med Hilde Charlotte Mørland – hilde.morland@frikirken.no - for nærmere informasjon om studiestøtte.

Bosted:

Vi vil bo på et hotell som ligger i området ved Manhattan beach. Dette ligger i nærheten av flyplassen vi reiser til/fra, og er cirka 30 minutters kjøretur unna der konferansene skal være. Dette gir muligheter til å ha noen rolige timer i sola på stranda før konferansene begynner den 21. september, samtidig som det er enkelt å komme seg inn til sentrum, lokalene for konferansene og til steder det kan være aktuelt å besøke under oppholdet. Vi vil sørge for at vi har leiebiler under hele oppholdet (dette er inkludert i prisen for reisen).

Påmelding:

Bindende påmelding innen 20. juni 2017

Påmelding sendes til unni.westli@frikirken.no

Ved påmeldingen må dere oppgi følgende:

Navn

Menighet

Stilling i menigheten (ev. tjeneste i menigheten om du ikke er ansatt)

Hvilken konferanse du ønsker å delta på

Om du ønsker dobbeltrom eller enkeltrom, og hvem du eventuelt vil dele rom med.

Mailadresse

Telefonnummer